

Silkeborg Beslag og Værktøj A/S

Thrigesvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 46 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Uffe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Beslag og Værktøj A/S Thrigesvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 87703400 Telefax: 87703409 Hjemmeside: www.sbv.dk
	CVR-nr.: 31 46 76 83 Stiftet: 5. maj 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Jacobsen Sussane Jacobsen Nina Jacobsen
Direktion	Uffe Jacobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	UTJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beslag og værktøj, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.653 t.kr. mod 5.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder som påvirker resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.652.690	5.015.331
1 Personaleomkostninger	-4.818.681	-3.759.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.306	-159.547
Driftsresultat	736.703	1.096.698
Andre finansielle indtægter	99.518	266.412
Øvrige finansielle omkostninger	-466.693	-342.765
Resultat før skat	369.528	1.020.345
Skat af årets resultat	-87.901	-228.175
Ordinært resultat efter skat	281.627	792.170
Årets resultat	281.627	792.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.627	792.170
Disponeret i alt	281.627	792.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.820	67.801
Materielle anlægsaktiver i alt	284.820	67.801
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	108.628	108.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	158.628	158.062
Anlægsaktiver i alt	443.448	300.863
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.964.279	9.375.697
Varebeholdninger i alt	9.964.279	9.375.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.684.282	3.628.803
Tilgodehavende selskabsskat	56.550	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.145	19.621
Andre tilgodehavender	1.681.444	1.313.932
Periodeafgrænsningsposter	87.587	58.494
Tilgodehavender i alt	6.532.008	5.020.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020	2.020
Værdipapirer i alt	2.020	2.020
Likvide beholdninger	43.386	91.853
Omsætningsaktiver i alt	16.541.693	14.490.420
Aktiver i alt	16.985.141	14.791.283

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	4.831.086	4.549.448
Egenkapital i alt	5.331.086	5.049.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.249	7.412
Hensatte forpligtelser i alt	20.249	7.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.006.673	5.319.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.835.539	2.538.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	808.198	888.787
Selskabsskat	17.600	148.864
Anden gæld	965.796	838.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.633.806	9.734.423
Gældsforpligtelser i alt	11.633.806	9.734.423
Passiver i alt	16.985.141	14.791.283
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.166.762	3.188.812
Pensioner	472.337	336.363
Andre omkostninger til social sikring	35.880	30.578
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.702</u>	<u>203.333</u>
	<u>4.818.681</u>	<u>3.759.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.549.459	2.603.931
Årets overførte overskud eller underskud	281.627	792.170
Overført overkurs	<u>0</u>	<u>1.153.347</u>
	<u>4.831.086</u>	<u>4.549.448</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.006 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.994.118 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.914.652 t.kr.
Driftmidler og inventar	299.126 t.kr.

Til sikkerhed for kassekredit i Jyske Bank stiller Susanne Jacobsen selvskyldner kaution.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank stiller Uffe Jacobsen selvskyldner kaution.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>283</u>

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 283. t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-05-14 12:23:15Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-15 06:48:13Z

NEM ID 

Nina Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-160991781174

IP: 109.57.198.35

2018-05-15 12:24:38Z

NEM ID 

Susanne Grøndal Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608112792829

IP: 195.249.85.90

2018-05-18 11:20:58Z

NEM ID 

Uffe Thorbjørn Jacobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-400709835451

IP: 195.249.85.90

2018-05-18 11:22:32Z

NEM ID 

Uffe Thorbjørn Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-400709835451

IP: 195.249.85.90

2018-05-18 11:22:32Z

NEM ID 

Uffe Thorbjørn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-400709835451

IP: 195.249.85.90

2018-05-18 11:22:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3H3PK-15Y0E-E16T-CMAH7-QTCEY-8TLZ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>